REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK
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PER MIRATIMIN E LISTES SE NJEMBEDHJETE PARAPRAKE TE 31 FAMILJEVE,

QE KANE HUMBUR SHTEPITE INDIVIDUALE SI PASOJE E SHEMBJES NGA

TERMETI I DATES 26 NENTOR 2019, TE CILET DO TE PERFITOJNE NGA
PROGRAMI I ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

NE€ zbatim té€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9,
daté€ 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin nr.97/2019,
VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe té progedurave pér pérfitimet nga
programi 1 granteve t€ rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM nr.904, daté 24.12.2019
“Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masés sé pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése
dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa programe té procesit t&
rindértimit” i ndryshuar, dhe sipas relacionit té hartuar nga Komisioni i Posagém pér vlerésimin dhe
pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e procesit té rindértimit, né Bashkiné Durrés, me
propozim t€ Kryetarit t&€ Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e list€s s€ njémbédhjeté paraprake t€ 31 familjeve, qé kané humbur shtépité
individuale si pasojé e shembjes nga térmeti i datés 26 néntor 2019, té cilét do té pérfitojné nga
programi 1 zhvillimit t€ zonave t€ reja, pasqyruar né aneksin 1, bashkélidhur kétij vendimi si
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pjes€ pérbérése e tij, hartuar nga Komisioni i Posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programet e procesit t€ rindértimit.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria € Shérbimeve Publike, Komisioni i Posagém
dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané
Drejtoris€ sé Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té€ nenit 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 26.06.2024
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

. NJESIA PERBERJA | STRUKTURA E
NR ADMINISTRATIVE EMRI ATESIA MBIEMRI FAMILJARE BANESES BN
1 R2 FATMIR ILMI HALIMI 5 3+1 SPITALLE
2 R2 HAMZA ASLLAN RUDI 3 2+1 SPITALLE
3 R3 NERTILA FATMIR DOMI 4 2+1 SPITALLE
4 R4 EDISON MEHMET RASKA 5 3+1 SPITALLE
5 R4 FESTIM REXHEP SUCI 4 2+1 SPITALLE
6 R4 PAL MHILL NIKLEKAJ 5 3+1 SPITALLE
7 R4 BRUNILDA MURAT SADRIJA 1 1+1 SPITALLE
8 R4 FIQIRIE RAMADAN IMERI 5 3+1 SPITALLE
9 R4 NDUE MIRASH PLEPI 5 3+1 SPITALLE
10 R4 QAMIL SMAJL RAPI 2 1+1 SPITALLE
11 R4 XHEVAHIR QANI XHABLI 4 2+1 SPITALLE
12 R5 ORNELA ZAMIR YMERI 4 2+1 SPITALLE
13 RS ELTON BASHKIM SEFERI 4 2+1 SPITALLE
14 R6 RIFAT ZENEL ZHIVA 7 3+1 SPITALLE
15 RRASHBULL SANIJE RAHIME CETA 4 2+1 SPITALLE
16 RRASHBULL TOMORR BEJDO XHANARI 3 2+1 SPITALLE
17 SUKTH ARTAN SHYQYRI MARA 5 3+1 SPITALLE
18 SUKTH ERMAND GANI SHPATA 4 2+] SPITALLE
19 SUKTH JOLANDA SYBI NANUSHI 3 2+1 SPITALLE
20 SUKTH AMARILDO ARBEN NANUSHI 4 2+1 SPITALLE
21 SUKTH FATOS SADIK CUPA 5 3+1 SPITALLE
22 SUKTH ENEA AVNI JAHJOLLI 3 2%] SPITALLE
23 SUKTH FLOGERT HAKI DANELLARI 4 2+1 SPITALLE
24 SUKTH JANI AHMET VELIA 5 3+1 SPITALLE
25 SUKTH ARTAN BASHKIM ZANI 3 2+1 SPITALLE
26 SUKTH ENGJELLUSHE XHEZAR MERAIA 4 2+1 SPITALLE
27 SUKTH PETRIT SIMON BIBA 5 3+1 SPITALLE
28 MANEZ STILJANQ AGUR HATE 7 3+1 SPITALLE
29 MANEZ FERIT SHAHIN ALIAJ 7 3+1 SPITALLE
30 MANEZ FERIK SHABAN BEQJA 2 I+1 SPITALLE
31 MANEZ LIMAN ABAZ GJOKA 7 2+1 MANEZ
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Lénda: Verifikim i ligjshméris€ s€ aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRIES

KRYETARIT Ti BASHKISE
DURRIS

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.59 daté 25.06.2024
“Pér miratimin e listés sé& njémbédhjeté paraprake t&€ 31 familjeve, q€ kan& humbur sht&pité
individuale si pasojé e shembjes nga térmeti i dat€s 26 néntor 2019, t& cilét do t€ pérfitojné nga
programi i zhvillimit t€ zonave t€ reja”

Ky vendim né bazé t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative” neni 3 pika 2
nuk &shté akt me karakter normativ. Vendimi &sht& akt administrativ individual bazuar né€ nenin 3
pika 1/a t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, pasi i drejtohet subjekteve t&
pércaktuar individualisht duke krijuar njé marédhénie juridike konkrete si dhe &shté& i shteruar né
zbatimin e tij.

Né bazé t& Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” (neni 8/a) “Prefekti i qarkut
verifikon ligjshmériné e vendimeve, urdhrave dhe urdhéresave me karakter normativ t& organeve t&
vetégeverisjes vendore”.

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke gené njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit t€ Qarkut.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




